



یکشنبه ۴ تیرماه ۱۳۹۱

خرم‌بید

اتمام مطالعات روستای هدف گردشگری قصر یعقوب

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از اتمام مطالعات روستای قصر یعقوب خبر داد.

فعالی گفت: روستای قصر یعقوب علاوه بر روستای هدف گردشگری، به عنوان روستای الگوی گردشگری استان فارس نیز معرفی شده است.

وی افزود: در حال حاضر مطالعات تخصصی این روستا اتمام یافته و طی سه سال گذشته فعالیت ها و تلاشهای زیادی نیز در راستای اتمام زیرساختهای آن انجام گرفته است.

فعالی ضمن تأکید بر ادامه گسترش زیرساخت های موردنیاز در این گونه روستاها گفت: در روستای قصر یعقوب در حال حاضر ۲ مجموعه سرویس بهداشتی ۲۰ چشمه با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیون تومان راه اندازی شده است و همچنین عملیات مکانیایی جهت تاریخی اطراف روستا، قدمتی کهن تر از روستا برق رسانی به محل کمپینگ پایان یافته است.

وی اظهار داشت: محوطه سازی این مجموعه با اعتباری نزدیک به ۱۵۰میلیون تومان، اختصاص کاربری گردشگری به مکان منتخب کمپینگ، اخذ حمایت گروهی دستگاههای مختلف جهت تأمین زیرساخت و تهیه بسته سرمایه گذاری از دیگر اقدامات انجام شده در این روستای هدف گردشگری می باشد.

گفتنی است روستای قصریعقوب از توابع بخش مرکزی شهرستان خرمبید در استان فارس در فاصله ۲۰ کیلومتری جنوب صفاشهر واقع شده است. آب وهوای روستا در بهار و تابستان معتدل و در پاییز وزمستان سرد است. روستای قصریعقوب که بیشتر اتراق گاه عشایر بود، بیش از یکصدسال قدمت دارد. آثار ارزشمند تاریخی اطراف روستا، قدمتی کهن تر از روستا ی فعلی دارند، ناحیه ای که روستا در آن استقرار یافته در روزگاران گذشته یکی از نواحی آباد منطقه فارس بوده است. آب فراوان و خاک مرغوب از عوامل شکل گیری روستای می باشد. زراعت و باغ داری از مشاغل اصلی مردم و عمده محصولات زراعی روستا شامل گندم، جو، حبوبات، سیب زمینی، سیب، بادام، آلو،، انگور و زردآلو است. دامپروری نیز در این روستا رونق دارد و شیر، پنیر، ماست، کره، خامه، روغن حیوانی و کشک از فرآورده های دامی منطقه می باشد. برخی از مردم این روستا به فعالیت های صنایع دستی اشتغال دارند و قالی، گبه، گلیم و سنگ های تزئینی از محصولات صنایع دستی آنان به شمار می آید. روستای قصریعقوب در یک ناحیه دشتی استقرار یافته ویافت مسکونی متمرکز ی دارد. رودخانه قصریعقوب تنها رودخانه روستا می باشد که در کنار چشمه سارهای فراوان آب موردنیاز باغات روستا را تأمین می نماید. در شمال روستا کوه قصریعقوب با ارتفاع ۲۲۰۰ متر و چشم اندازهای زیبا و بدیع محیط مناسبی برای علاقمندان به ورزش کوه نوردی می باشد و در دامنه این کوه گورستان دوره ساسانی که به گورستان گبرها معروف است واقع شده است به گفته برخی کارشناسان متعلق به دوران هخامنشی (بین سالهای ۵۶۰-۵۵۵ ق. م) می باشد. از دیگر آثار تاریخی این روستا بقایای دو قلعه دوران سلجوقی و قاجاریه و همچنین امام زاده شهدا یا بقعه سلطان ابراهیم از نوادگان امام سجاد(ع) رامی توان نام برد.

لا رستان

بهره برداری از پل بست فاریاب لارستان

به گزارش روابط عمومی اداره که راه و شهرسازی لارستان، پل قدیم بست فاریاب بدلیل دهانه های کم پاسخخوی آب ورودی نبوده و بهیمن دلیل در اثر سیل سال ۱۳۸۸ تخریب شد.

مهندس فدایی مدیر کل راه و شهرسازی لارستان افزود: پس از تخریب پل جهت تسهیل در رفت و آمد مسافران محترم منطقه یک، پل خرابایی نصب و به بهره برداری رسید. فدایی افزود: با پیگیری های بعمل آمده عملیات

اجرائی پل بتن سه دهانه ۱۵ متری که در مجموع به طول ۴۵ متر و ارتفاع ۸ متر و ۱۲متر عرض به بهره برداری رسید. وی در ادامه گفت: قوس تندی که در این محور وجود داشته که با احداث پل

اصلاح شده و هزینه احداث و بهسازی این پل در مجموع ۶۵۰ میلیون تومان بوده است که با بهره برداری از این پل دسترسی آسانتر و ایمن تر برای مسافران که قصد سفر به استان هرمزگان دارند فراهم می شود.

اقلید

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید: با اجرای طرح هادی در ۲۴ روستا، تحولی بنیادین در عمران این مناطق بوجود آمده‌است

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید گفت: فعالیت های تخصصی این نهاد خدمتگزار در بخش های مسکن مهر، تسهیلات مسکن روستایی، تملیک و واگذاری اراضی مسکن روستایی، صدور پروانه ساختمانی، تهیه، تصویب و اجرای بهسازی روستایی با رشد قابل ملاحظه ای در سال گذشته همراه بوده است و در سال جاری نیز روند رو به رشد این فعالیت ها ادامه خواهد یافت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، مهدی رنجبر افزود: در سه شهر سده، دژ کرد و حسن آباد پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون ریالی به متقاضیان مسکن مهر خود و متقاضیان زمین ۹۹ساله اختصاص یافته است. وی گفت : ۸۵ فقره تسهیلات مسکن مهر خود مالک و ۲۷ فقره تسهیلات به متقاضیان زمین های ۹۹ساله پرداخت شده است. همچنین ۳۰۰ هکتار از اراضی ملی از طریق اداره کل منابع طبیعی در روستاهای کناس، چشمه رعنا، نظام آباد و اسلام آباد تملک و تعداد۲۳۳ قطعه زمین مسکونی در روستاهای تابعه این شهرستان واگذار شده است .

رنجبر اضافه کرد: تاکنون با مقاوم سازی بیش از ۲۲۰۰ واحد مسکونی روستایی در سطح این شهرستان قدم بزرگی در این استان برداشته شده است. وی در ادامه از صدور حدود ۴۴۷ فقره پروانه ساخت مسکن روستایی خبر داد و گفت: در سال ۱۳۹۰ موفق به تهیه و اجرای طرح هادی روستایی در ۲۴ روستای این شهرستان بوده ایم. که با اجرای آن تحولی بنیادین در عمران این مناطق به وجود آمده است.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر. کهگیلویه و بویر احمد

استهبان

خرید گندم و جو کشاورزان بالاتر از نرخ دولت در استهبان

سرویس فبرِی / فاطمه پنجهلی

مدیر شبکه تعاون روستایی و کشاورزان استهبان اعلام کرد: به لطف خداوند و در سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ی ایرانی با رایزنی های انجام شده با مناطق مختلف خرید گندم در کشور، گندم و جو مازاد بر مصرف کشاورزان بالاتر از نرخ پیشنهادی دولت خریداری می گردد.

وی همچنین آمادگی شرکتهای حوزه عمل خود را در مناطق ایچ،خبر ورونیز در این رابطه اعلام و افزود: کرایه حمل مستقیم گندم از مزرعه تا مقاصد تعیین شده در کشور از کشاورزان عزیز دریافت نمی شود.

مهندس هدایت زارع با توجه به تجارب شبکه تعاون روستایی کشاورزان در امر خرید گندم در سنوات قبل ادامه داد: تمامی امکانات و پرسنل این شبکه در جهت خرید هر چه بهتر گندم از کشاورزان بسیج شده اند و بصورت شبانه روزی در مراکز خرید مستقر و آماده خدمت رسانی به این قشر زحمتکش می باشند.

وی همچنین اعلام امیدواری کرد: که ان شالله بتوان در این سال بر خیر و برکت بیش از ۱۵ هزار تن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان منطقه از طریق شبکه تعاون روستایی و کشاورزان استهبان خریداری گردد.

نی ریز

مرکز آموزشی مداحی متوسلین نی ریز به بهره برداری رسید

سرویس فبرِی / علیرضا مقدسی

مراسم افتتاح مرکز آموزشی مداحی متوسلین که باحضور حجت السلام محمودی نژادمدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی فارس و جمعی از مسئولان محلی تشکیل شد... در این مراسم حجت السلام محمودی نژاد گفت کارسبزیار بزرگ وارزنده ناشیسته انجام گرفته ومسولان سعی نمایندگان جوانان

اهل بیان استفاده نمایند

ایشان افزود: باید در این

مرکز آموزش به علاقمندان در رشته های مداحی که واجد شرایط باشند با اصول و شیوه های مداحی آموزش داده شود. وی افزود جوانان، امید آینده کشور ونظام اسلامی

هستند و دشمنی وی خواهد عقاید آنان را متزلزل و اخلاشان را آلوده کند. ایشان اظهار داشتند: جوانان باید فاصله خود را با نهج البلاغه، صحیفه سجادیه و تفسیر آیات قرآن کم کنند، زیرا بالاترقتن علم و دانش باعث تشخیص راه زندگی سعادتمند خواهد شد. در پایان برنامه از حضور حجت السلام محمودی نژادمدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی فارس توسط سیدعلی فقیه مسوول مرکز آموزشی مداحی متوسلین نی ریز تقدیر و تشکر شد. وی اظهار داشت: این مرکز ۵۰ نفر که از طریق آزمون انتخاب شده اندو زیر نظر ۶ مربی با هدف ساماندهی به امور مداحان شهرستان نی ریز تأسیس شده و توان برگزاری دوره های تخصصی موردنظر را در رشته های اصول و فنون مداحی، جریان شناسی فرق، ادبیات، مفاهیم قرآن و ادعیه آموزش های لازم را دارد. در پایان مدرک مداحی پایه به برگزیده گان داده می شود.

شایان ذکر است این مرکز با زیر بنای ۱۸۰مترمربع و با صرف بیش از ۸۰۰ میلیون ریال در زمینی به مساحت ۲۵۰ متر مربع ساخته شده است.

سایت جدید طرح تجمیع روستاهای بخش قطروه شهرستان نی ریز راه اندازی می شود

با تملک ۲۰ هکتار زمین در شهرستان نی ریز بخش قطروه عملیات اجرایی فاز یک شهرک امام جعفر صادق(ع) شامل ۳۵۰ قطعه مسکونی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس تاکنون ۱۰۰قطعه زمین در این شهرک و در فاز یک آن به متقاضیان واگذار شده است. مسعودصف شکن مدیر بنیادمسکن شهرستان نی ریز با اعلام این مطلب گفت: سایت جدید طرح تجمیع مجموعه روستایی قطار بنه با تجمیع اهالی ۱۲ روستایی برآکنده این شهرستان راه اندازی خواهد شد. گفتنی است در مراسم بازدید از این پروژه بزرگ سید عباس حسنی فرماندار شهرستان نی ریز و اعضای شورای اداری شهرستان نی ریز حضور داشتند. در ادامه این بازدید فرماندار شهرستان به همراه اعضای شورای اداری با حضور در شهرک و وزیر از توابع بخش قطروه کلنگ ساخت پارک این شهرک به مبلغ ۱۶۰ میلیون ریال را به زمین زنده . همچنین در این مراسم از مراحل نصب آبگرمکن خورشیدی برای منازل ۱۹ واحدی این شهرک بازدید شد. این گزارش حاکی است کلنگ احداث پارک کودک در دو شهرک بنه کلاغی وزیر آب نیز به زمین خورد.

خرامه

معرفی رئیس منابع طبیعی شهرستان خرامه

سرویس فبرِی / مهدی کشاورز

فرماندار خرامه: مدیر فرهنگ طبیعی باید عاشق طبیعت باشد/ فرماندار خرامه گفت: منابع طبیعی ثروت هر جامعه است و مدیر منابع طبیعی باید عاشق طبیعت باشد و بخوبی از این نعمت خدای حراست نماید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه داریوش دهقان در جلسه توجیع و معارفه رئیس منابع طبیعی شهرستان خرامه اظهار داشت: وظیفه یک مدیر در نظام مقدس جمهوری اسلامی نوکری مردم است هرچه قدر نوکر باشد بیشتر در نزد مردم محبوب است.

وی گفت: ترویج فرهنگ منابع طبیعی بین مردم وظیفه مهم مدیر جدید منابع طبیعی و مسئولان شهرستان می باشد باید در اولویت باشد و به آن توجه جدی داشت. در ادامه سید کاظم بردبار مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس اظهار داشت: اگر حفاظت از منابع نداشته باشیم عملا احیاء توسعه نخواهیم داشت و بهبررداری نیز نمی توانیم داشته باشیم.

وی گفت: همه ما می توانیم در منابع طبیعی مسئول هستیم و در این راستا باید کوشا باشیم. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس تصریح کرد: یکی از دغدغهای مردم ومسئولان شهرستان حفظ ذخایر درختان می باشد باید

بخوبی حفظ شود. در پایان این نشست از زحمات ولی شیبانی مدیر قبلی منابع طبیعی تقدیر و مهندس حسین رنجبر بعنوان سرپرست جدید منابع طبیعی خرامه معرفی گردید.

بررسی مشکلات کمیته امداد امام خمینی (ره) خرامه

سرویس فبرِی / مهدی کشاورز

با حضور فرماندار خرامه، نماینده مردم خرامه، کوار و سروسنان در مجلس شورای اسلامی، رئیس و کارکنان کمیته امداد امام(ره) خرامه مشکلات این اداره در واحد های مختلف بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه داریوش دهقان فرماندار خرامه در این نشست اظهار داشت: قدم برداشتن و کار کردن در کمیته امداد نواب زیادی دارد باید کارکنان این اداره از این فرصت نهایت استفاده را برای سعادت خویش ببرند. وی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مدیر و کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) خرامه گفت: کمیته امداد امام خمینی(ره) در جامعه، خصوصاً در قبال محرومین رسالت بسیار خطیری را بر گزیده است و از همه کارکنان این نهاد که شبانه روز در حال خدمت به محرومین هستند باید تشکر کرد. در ادامه داریوش اسماعیلی نماینده مردم خرامه، کوار و سروسنان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: خدمت کردن در این نهاد مقدس در زندگی روزانه و آخرت تاثیرات خوبی بر جای خواهد گذاشت. وی گفت: مشاهده آثار فقر در بین مردم جامعه بسیار نازحت کننده است باید با برنامه ریزی برای رفع محرومیت ه اقدم برداریم. نماینده مردم خرامه، کوار و سروسنان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید طرح های اشتغالزایی در کمیته امداد امام (ره) تقویت شود.

فرح الله شهرباری رئیس کمیته امداد امام (ره) خرامه نیز در این دیدار اظهار داشت: یکی از رسالت های این نهاد کمک به خودکفایی و توانمند سازی مددجویان است و باید به سمنی حرکت کنیم تا هر سال جمعی از مددجویان با اشتغال در طرح های خودکفایی روی پای خود بایستند و از خدمات کمیته امدادی نیاز شوند. شهرباری عملکرد این اداره را در سال گذشته در زمینه های طرح های اشتغال، ارائه تسهیلات، کلاس آموزشی و حرفه آموزی مددجویان، زکات و همچنین مشکلات را مطرح کرد. در پایان مسئولان از واحد های مختلف کمیته امداد و ۲ طرح اشتغالزایی کمیته امداد از نز نزدیک بازدید ومشکلات را بررسی نمودند

بهبان

خبرهایی از ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بهبهان

سرویس فبرِی / پرویز فلیچی

ستوان دوم پاسدار محسن امیدی مسئول روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در تمامی با روزنامه طلوع گفت: تعداد ۱۳۵ نفر از برادران بسیجی عضو حلقه های شجره طیبه صالحین حوزه های مقاومت بسیج در قالب سه دستگاه اتویوس از طرف ناحیه مقاومت بسیج بهبهان به اردوی راهبان نور مناطق عملیاتی غرب کشور اعزام می شوند تا در این اردوی منسجم سه روزه از یادمان های شهدای پایه ،تپه های الله اکبر سنندج، یادمان مرصاد کرمانشاه و باشگاه افسران سنندج بازدید نمایند. این مسئول روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه همچنین گفت: تعداد ۴۰ نفر از خواهران بسیجی عضو حلقه های شجره طیبه صالحین حوزه های مقاومت نیز از طرف ناحیه مقاومت بسیج شهرستان به این اردوی راهبان نور مناطق عملیاتی غرب کشور اعزام گردیدند. امیدی خاطر نشان کرد: در این اردوی سه روزه نیز خواهران بسیجی از مناطق یادمان های شهدای پایه، تپه های الله اکبر سنندج، یادمان مرصاد کرمانشاه و باشگاه افسران سنندج بازدید نمودند.

شایان ذکر است مسئولین بسیج ناحیه مقاومت شهرستان بهبهان به مناسبت های مختلف اردوهای اعزام می دارند که این بیانگر توجه مسولین ذیربط به حفظ ارزش های و خاطرات هشت سال دفاع مقدس و نشاط بخشیدن به روحیه بسیجیان می باشد.

هرمزگان

فرمانده نیروی انتظامی :

برخی ها اشاعه دهند گان فحشا و بدحجابی را متجاوز نمی دانند

اسماعیل احمدی مقدم فرمانده نیروی انتظامی با انتقاد از برخی افراد که اشاعه دهند گان فحشا را متجاوز ندانسته و وظیفه این نیرو را تنها مقابله با دزدان اموال می دانند، اظهار داشت: ماموریت نیروی انتظامی علاوه بر این مورد متوجه اشاعه دهند گان فحشا و بدحجابی در جامعه است. به گزارش ایرنا، سردار احمدی مقدم در آیین توجیع و معارفه فرماندهان سابق و جدید انتظامی هرمزگان تلاش نیروی انتظامی را در ماموریت های محوله در راستای گسترش چتر امنیت، با حفظ احترام، کرامت و اخلاق اسلامی در جامعه عنوان کرد. وی با اشاره به اینکه متأسفانه گاهی برخی افراد به نیروی انتظامی ایراد می گیرند که نیروی انتظامی به حفظ حجاب و بدحجابی چه کار دارد، افزود: این در حالی است که به خوبی می دانیم که استکبار در حال اشاعه فرهنگ غربی و غیر اسلامی در جامعه است.

این مقام مسوول اضافه کرد: البته نباید فراموش کرد که وظیفه نیروی انتظامی حضور فعال در تمامی صحنه ها بمنظور برقراری نظم عمومی و امنیت می باشد. فرمانده نیروی انتظامی ابراز داشت: این نیرو در راه مقابله با ناهنجاری هایی همچون بدحجابی و دزدان نوامیس مردم به همکاری علما و دستگاه قضایی نیازمند است.

در این آیین که مدیران کل ادارات و نهادهای استان هرمزگان حضور داشتند، از زحمات سردار محمدعلی آخوندی فرمانده سابق انتظامی هرمزگان تقدیر و سردار رضا محمدی یگانه به عنوان فرمانده جدید انتظامی هرمزگان معرفی شد.

بوشهر

فرمانده سابق نیروی انتظامی بوشهر خبر داد:

کشف ۹۹ درصد جرائم در استان بوشهر

فرمانده سابق نیروی انتظامی بوشهر از کشف ۹۹ درصد جرائم در این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر رضا محمدی یگانه اظهار داشت: بنا بر اعلام وزارت کشور در سال ۹۰ فرماندهی انتظامی استان بوشهر در بخش وقوع جرم رتبه ۲۷ کشور را داشته و در بخش کشف جرم نیز ارتقا یافته به طوری که ۹۹ درصد جرائم در این استان کشف شده است.

سال هجدهم □ شماره ۱۲۴۵ □ صفحه ۳

وی افزود: در مدت ۵۴ ماه خدمت در استان بوشهر ماموریت ها و اهداف تعیین شده از سوی فرماندهی کل نیروی انتظامی را با جدیت تمام انجام داده و این امر موجب رضایتیندی مردم شده بود

فرمانده انتظامی سابق بوشهر ادامه داد: کنترل و کاهش وقوع جرائم با اجرای طرح های امنیتی، برخورد با عوامل ناامنی و برخورد با مجرمان فراری و ... موجب شد تا استان بوشهر در وقوع و کشف جرائم توفیق زیادی داشته باشد.

محمدی یگانه در ارتباط با تلاش برای کنترل مناطق جرم خیز گفت: هیچ مجرم بالفعلی هم اکنون در شهرستان دشتستان نداریم و تمام افراد با حمایت شورای تأمین و پلیس به قانون سپرده شدند. وی اضافه کرد: در سال ۸۵، ۵۶۲ کیلوگرم، در سال ۸۶، ۸۷۲ کیلوگرم، در سال ۸۷، یک هزار و ۹۰۸ کیلوگرم، در سال ۸۸، ۲ هزار و ۱۲۳ کیلوگرم، در سال ۸۹، ۳ هزار و ۱۴۳ کیلوگرم و در سال ۹۰ چهار هزار و ۲۶۰ کیلوگرم مواد مخدر در استان بوشهر کشف کردیم که نشان از عملکرد مثبت پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر بوده است. فرمانده انتظامی استان هرمزگان اضافه کرد: در بخش فرهنگ سازی و اطلاع رسانی هزاران جلسه و نشست در محیط های آموزشی، مساجد، محلات و ... با موضوعات مختلف امنیتی و انتظامی برگزار شد.

محمدی یگانه با اشاره به تعامل مثبت و سازنده ناجا با رسانه ها در استان بوشهر خاطر نشان کرد: تعالی رفتار و استاندارده سازی رفتار کارکنان با استمرار جلسات و نشست های آموزشی به عنوان یک اصل مورد توجه قرار گرفته است. وی بیان کرد: پرداخت ۱۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه به کارکنان، بهره مندی یک هزار و ۹۰۰ نفر از پرسنل از امکان رفاهی ناجا و بهره برداری از ۸۸ واحد مسکونی برای کارکنان پلیس از جمله اقدامات رفاهی برای پرسنل بود. فرمانده انتظامی سابق بوشهر بیان کرد: اختصاص ۳ میلیارد ریال اعتبار برای تأمین معیشت پرسنل انتظامی دشتستان و اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای احداث ستاد فرماندهی انتظامی در بوشهر و عسویه از دیگر اقدامات انجام شده بود. محمدی یگانه گفت: توجه به خانواده شهدا همواره مدنظر ما بوده به طوری که یک هزار و ۲۰۰ مورد دیدار با خانواده شهدای نیروی انتظامی در استان داشتیم و ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بلاعوض نیز به خانواده شهدا اختصاص دادیم.

با حضور فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در بوشهر، حیدر عباس زاده به عنوان فرمانده جدید نیروی انتظامی استان بوشهر معرفی و از خدمات رضا محمدی یگانه فرمانده سابق انتظامی بوشهر و فعلی هرمزگان تجلیل شد.

کهگیلویه و بویر احمد

فرمانده انتظامی کهگیلویه:

دهیاران به دور از ارتباطات خویشاوندی باید امنیت روستاها را برقرار کنند

فرمانده انتظامی کهگیلویه گفت: دهیاران رکن مهمی برای برقراری نظم و امنیت در روستاها هستند که برای موفقیت در این زمینه باید از ارتباطات خویشاوندی و دخالت آن در امور صرف نظر کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، جهان دیماز در نشستی که با حضور دهیاران این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: یکی از وظایف دهیاران همکاری با نیروی انتظامی است و یکی از موضوعاتی که امروزه باید به آن بیش از هر چیز اهمیت داد موضوع امنیت است. وی در ادامه گفت: اگر در سطح شهرستان امنیت باشد، فرهنگ، عمران و حتی اقتصاد بهتری خواهیم داشت و هر اقدامی را به نحو مطلوب می توان انجام داد.دیماز بیان کرد:نیروی انتظامی خود را یک نهاد جامعه محور می داند و عامل موفقیت آن تاکنون تعاملی است که با مردم دارد. این مسئول افزود: اطلاع رسانی در این زمینه نقش مهمی دارد و اگر در مورد اتفاقاتی که قرار است در آینده بیفتد پیشگیری و اطلاع رسانی نشود در آرامش جامعه خلل ایجاد می شود.

وی گفت: موارد ناامنی ایجاب می کند که تعامل و روابط خوبی بین مردم و نیروی انتظامی باشد و دهیاران می توانند با تلاش و تمرکز خود چنین تعاملی ایجاد کرده و در حل و فصل مشکلات گام موثری بردارند.

دیماز با اشاره به ۴۸ وظیفه دهیاران بیان داشت: دهیار باید مسائلی را که وجود

دارد انعکاس دهد و انواع ارتباطات خویشاوندی را کنار گذاشته و در راستای امنیت شهرستان گام بردارد. وی همچنین افزود: دهیاران باید عوامل درگیری و تشنج را در روستا شناسایی کنند و با برداشتن گام موثر در رفع معضلات تلاش کنند و انتظار داریم دهیاران در جهت مصالح روستا منطقه و همکاری با مسئولان قضایی، انتظامی تاثیر گذاری خود را بیشتر کنند.

این مسئول تأکید کرد: دهیاران با برنامه ریزی، همواره نشست‌ی در روستاها با

جوانانی که بیشتر در معرض خطر هستند داشته باشند تا در زمینه اطلاع رسانی در راستای اتفاقاتی که برای روستاها و جوانان ما خواهد افتاد بستر سازی شود

وی اذعان داشت: دهیاران عوامل تفرقه‌زا در روستاها را شناسایی کرده و آگاه باشند که اگر کسانی در خلاف این مسیر گام برمی دارند هیچ گاه مقوله امنیت و آسایش مردم هرمزگان آن‌ها اهمیتی ندارد.

با ورود ریزگردها به گچساران:

آلودگی هوای گچساران ۲۰ برابر حد مجاز اعلام شد

رئیس محیط زیست گچساران گفت: با ورود ریزگردها و گرد و غبار شدید به این شهرستان، میزان آلودگی هوای گچساران در حال حاضر ۲۰ برابر حد مجاز است. به گزارش خبرگزاری فارس از گچساران عبدال دیبانی نسب در جمع خبرنگاران در این شهرستان اظهار کرد: بر اثر افزایش میزان آلودگی هوای گچساران در حال حاضر شعاغ دید آفتی انسان به طور محسوسی کاهش یافته است. میزان گرد و غبار هوای گچساران ۳ هزار میکرو گرم در متر مکعب است.رئیس محیط زیست گچساران با اشاره به آلودگی هوای گچساران بیان داشت: میزان گرد و غبار در هوای گچساران طبق دستگاه سنجش هوای محیط زیست سه هزار میکرو گرم در متر مکعب است.

دیبانی نسب حد استاندارد وجود گرد و غبار در هوا را ۱۵۰ میکرو گرم در متر مکعب عنوان کرد و از مسئولان خواست تا در این زمینه تصمیمات لازم را اتخاذ کنند. وی با بیان اینکه در حال حاضر آلودگی هوای گچساران ۲۰ برابر حد مجاز و در حالت بحران قرار دارد، خاطر نشان کرد: در حالت بحران تمام مراکز آموزشی از مهد کودکان تا دانشگاه‌ها و ادارات و نهادها باید تعطیل

باشند. دیبانی نسب با اشاره به لزوم ممنوعیت عبور و مرور خودروهای شخصی از خانواده‌ها خواست تا ضمن خارج نشدن از خانه به جز در مواقع ضروری، از سالتخوردگان و کودکان مراقبت های ویژه داشته باشند.

وی ابراز داشت: یکی از موارد افزایش آمار مرگ و میر در هر جامعه‌ای به عنوان شاخص های حیاتی آن جامعه آلودگی هوا بوده و مسئولان باید در این زمینه توجه لازم را داشته باشند.

دیبانی نسب استفاده از ماسک‌های بهداشتی و استاندارد را از دیگر راهکارهای کاهش اثر گرد و غبار در هنگام خارج شدن از منزل عنوان کرد

وی با اشاره به اینکه با توجه به اندازه گیری دستگاه سنجش هوا میزان گرد و غبار هوا در حال افزایش است، تصریح کرد: این گرد و غبار از کشورهای عربی از جمله عراق و عربستان به سمت ایران نفوذ کرده است.